
 

 

UCHWAŁA NR XVII/104/2025 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebiel 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz określa się granice obwodów tych szkół: 

1. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Trzebielu, ul. Szkolna 5, 68 – 212 Trzebiel. Granice obwodu 

szkoły: Trzebiel, Kałki, Kamienica nad Nysą Łużycką, Siedlec, Bukowina, Olszyna, Królów, Strzeszowice, 

Chudzowice, Jędrzychowice, Jędrzychowiczki, Bogaczów, Jagłowice (gmina Tuplice), Żarki Wielkie, Żarki 

Małe, Stare Czaple, Buczyny; 

2. Szkoła Podstawowa im. Łuku Mużakowa w Nowych Czaplach, ul. Wolności 6, 68 – 210 Nowe Czaple. 

Granice obwodu szkoły: Nowe Czaple, Czaple, Pustków, Bronowice, Przewoźniki, Karsówka, Wierzbięcin, 

Siemiradz, Niwica, Włostowice, Chwaliszowice, Marcinów, Mieszków, Łuków, Jasionów, Gniewoszyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/22/2019 Rady Gminy Trzebiel z dnia 21 lutego 2019r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Trzebiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Matysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2170


		2025-09-25T13:28:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




